exhibere, vel in ipsa contribuere, nisi ad eos declinaverint,

minime teneantur, seu quod interdici, suspendi, vel excom-
municari non possint per litteras apostolicas que de indulto

hujusmodi et toto tenore ipsius plenam et expressam non
fecerint mencionem, seu aliquibus privilegiis vel indulgenciis

quibuscumque predictis locis vel ordinibus sub quavis forma
verborum ab eadem sede concessis, de quibus quarumve
totis tenoribus in nostris litteris similis mencio sit habenda
et per que presens mandatum nostrum quomodolibet

valeat impediri.

1358. 16 kal. Dec. (Nov. i6, 1290). Thorp. Prima fo. 133.

vocacio Dunelmensis cleri pro curialitate domino regi ^. ^*
, First suni*

facienda. Venerabili fratri, domino A., eadem gracia mons to the

Dunelmensi episcopo,salutem et frateme caritatis sincerimum ham°to se^d

incrementum. Litteras serenissimi principis, domini nostri, himselfaJd*^

domini E., Dei gracia regis Anglie illustris, recepimus con-
^^^^/l^f

J>
tinencie infrascripte :—E., Dei gracia, etc., venerabili in "^I'^^^fg*^

Christo patri J., eadem gracia archiepiscopo Eboracensi, etc. writ, about
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beneloien?e
^^"^ vcnerabilis frater J., Cantuariensis archiepiscopus, etc.

to the king. (no. 80). Quocirca, fraternitati vestre firmiter injungendo,

mandamus quatinus vos cum clero vestro, per vos vel per

procuratores pro vobis et clero vestro sufficienter instructos,

compareatis coram nobis in nostra Eboracensi ecclesia in

crastino beati Nicholai (Dec. 7) proximo futuro, tractaturi

nobiscum de prescripto mandato regio plenius, et ad faciendum

ulterius super illo quod bonum communi videbitur judicio et

honestum ; vos exhortando rogantes quatinus circa pre-

missa talem diligenciam exhibere curetis quod prefatus

dominus rex, sub cujus pace Anglicana regitur ecclesia,

vestram possit pronam industriam et cleri eciam affeccionem

gratuitam merito commendare. De die autem recepcionis

presencium et quicquid feceritis in premissis nobis ad diem
constare faciatis predictum per vestras patentes litteras que
harum seriem representent. Memorandum quod consimilis

littera dirigitur Karleolensi episcopo. Honestami talem, si

placet, diligenciam adhibere curantes ut dominus rex, etc.

Second ^4 idus Dcc. (Dcc. 10, 1290). Thorp. Secunda vocacio

th™Srae.
'° cleri Dunelmensis pro curialitate regi facienda. Meminimus
nos nuper vestre fraternitati nostras direxisse litteras

No one has coutinencic infrascripte :—J., permissione, etc., ut supra
been sent jj^ proxima. Ac licet pro eo quod nichil de predictis
nor any . ' - ,.'.':,. . ,.
excuse juxta formam mandati nostri, vobis regia contemplacione
^tho''the directi, nobis rescribere curavistis, nee aliquis procurator